
                            NEWS RELEASE 

2017年 12月 27日 

パックごはんの価格改定のお知らせ 

2018年 2月１日（木）より 

 

株式会社ウーケ（代表取締役社長：舩木秀邦）は、2018 年 2 月 1 日(木)より

パックごはん（無菌包装米飯）の出荷価格を改定させていただくこととしま  

した。 

 

弊社は「おいしいごはんを富山から日本全国へ。そして世界へ」を合言葉に、

厳選されたお米と名水百選に選ばれた「黒部川扇状地湧水群」の超軟水を   

使用し、生産性の向上やコスト削減などに努めながらパックごはん（無菌包装

米飯）を製造してまいりました。 

しかしながら、原材料である米価格の 3 年連続の上昇に加え、包装資材費、

物流費によるコスト増加を吸収することができなくなり、価格の見直しを  

お願いしなければならない状況になりました。 

今後も消費者の皆様にご満足いただける商品づくりに努めてまいります。 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◎改定日  2018年 2月 1日(木) 納品分より 

 

◎対象商品 パックごはん NB商品  

 

◎改定内容 出荷価格で１パックあたり 8～17％ 

 

◎本件に関するお問合せ先 

      株式会社ウーケ お客様相談室 0120-015-808 

＜ホームページアドレス＞ http://www.wooke.co.jp/ 

以上 

http://www.wooke.co.jp/

